

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 98/2021

Solicitação(ões)

94

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	12775	95.10.4558.000019 - AÇO 1/2 CA50 NERV. 12M AÇO 1/2 CA50 NERV. 12M	BRR	150	121,8766	18.281,49
						Última Compra: -- 0,0000	
2	MATERIAL	12776	95.10.4558.000020 - AÇO 3/4 CA50 NERV. 12M AÇO 3/4 CA50 NERV. 12M	BRR	150	309,8966	46.484,49
						Última Compra: -- 0,0000	
3	MATERIAL	12777	95.10.4558.000021 - AÇO 3/8 CA50 NERV. 12M AÇO 3/8 CA50 NERV. 12M	BRR	150	87,9166	13.187,49
						Última Compra: -- 0,0000	
4	MATERIAL	12778	95.10.4558.000022 - AÇO 4.2 CA60 NERV. 12M AÇO 4.2 CA60 NERV. 12M	BRR	200	22,1866	4.437,32
						Última Compra: -- 0,0000	
5	MATERIAL	12779	95.10.4558.000023 - AÇO 5/16 CA50 NERV. 12M AÇO 5/16 CA50 NERV. 12M	BRR	150	59,6866	8.952,99
						Última Compra: -- 0,0000	
6	MATERIAL	12780	95.10.4558.000024 - AÇO 5/8 CA50 NERV. 12M AÇO 5/8 CA50 NERV. 12M	BRR	150	200,00	30.000,00
						Última Compra: -- 0,0000	
7	MATERIAL	12781	95.10.4558.000025 - AÇO1/4 CA50 NERV. 12M AÇO1/4 CA50 NERV. 12M	BRR	150	38,44	5.766,00
						Última Compra: -- 0,0000	
8	MATERIAL	12782	95.10.4558.000026 - AÇO5.0 CA60 NERV. 12M AÇO5.0 CA60 NERV. 12M	BRR	150	29,2733	4.390,99
						Última Compra: -- 0,0000	
9	MATERIAL	12787	95.10.4558.000031 - ARAME RECOZIDO DE (18) ARAME RECOZIDO DE (18)	KG	20	21,4466	428,93
						Última Compra: -- 0,0000	
10	MATERIAL	12790	95.10.4558.000034 - BAGUETES 3/8 (18) PESADO BAGUETES 3/8 (18) PESADO	BRR	30	19,4266	582,79
						Última Compra: -- 0,0000	
11	MATERIAL	12792	95.10.4558.000036 - BARRA CHATA 1" 1/2 X 1/4 6M BARRA CHATA 1" 1/2 X 1/4 6M	BRR	20	129,2166	2.584,33
						Última Compra: -- 0,0000	
12	MATERIAL	12794	95.10.4558.000038 - BARRA QUADRADA 3/8 6M BARRA QUADRADA 3/8 6M	BRR	30	42,2133	1.266,39
						Última Compra: -- 0,0000	
13	MATERIAL	12795	95.10.4558.000039 - BARRA REDONDA 1/2 6M BARRA REDONDA 1/2 6M	BRR	30	71,9033	2.157,09
						Última Compra: -- 0,0000	
14	MATERIAL	12860	95.10.4558.000104 - BOBINA COM MOLA 2" BOBINA COM MOLA 2"	UN	5	126,64	633,20
						Última Compra: -- 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 98/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
15	MATERIAL	12861	95.10.4558.000105 - BOBINA COM MOLA DE 1" 1/2 BOBINA COM MOLA DE 1" 1/2	UN	5	115,4633	577,31
						Última Compra: -- 0,0000	
16	MATERIAL	12797	95.10.4558.000041 - BOQUILHA N°3 (75 MM) BOQUILHA N°3 (75 MM)	UN	20	5,8333	116,66
						Última Compra: -- 0,0000	
17	MATERIAL	12804	95.10.4558.000048 - CALHA 30 CM (PARA CORTAR) CALHA 30 CM (PARA CORTAR)	M	60	13,8433	830,59
						Última Compra: -- 0,0000	
18	MATERIAL	14401	95.10.4558.000155 - CANTONEIRA 1" 1/2 X 1/8 6M. CANTONEIRA 1" 1/2 X 1/8 6M	BRR	20	136,6133	2.732,26
						Última Compra: -- 0,0000	
19	MATERIAL	12761	95.10.4558.000005 - CANTONEIRA 1" X1/8 6 M CANTONEIRA 1" X1/8 6 M	BRR	30	86,28	2.588,40
						Última Compra: -- 0,0000	
20	MATERIAL	12809	95.10.4558.000053 - CANTONEIRA SERRALHEIRO 3/4X2,5 MM 6M CANTONEIRA SERRALHEIRO 3/4X2,5 MM 6M	BRR	20	58,63	1.172,60
						Última Compra: -- 0,0000	
21	MATERIAL	12810	95.10.4558.000054 - CANTONEIRA SERRALHEIRO 5/8X2,5 MM 6M CANTONEIRA SERRALHEIRO 5/8X2,5 MM 6M	BRR	20	50,88	1.017,60
						Última Compra: -- 0,0000	
22	MATERIAL	12763	95.10.4558.000007 - CHAPA 2X1 - CHAPA 18 (1,24 MM) CHAPA GALVANIZADA CHAPA 2X1 - CHAPA 18 (1,24 MM) CHAPA GALVANIZADA	UN	20	284,19	5.683,80
						Última Compra: -- 0,0000	
23	MATERIAL	12814	95.10.4558.000058 - CHAPA PRETA (18) 2 X 1,20 CHAPA PRETA (18) 2 X 1,20	UN	10	335,6666	3.356,66
						Última Compra: -- 0,0000	
24	MATERIAL	11972	95.10.2799.000005 - CHAPA PRETA 18 2X1(1,24 MM) CHAPA PRETA 18 2X1(1,24 MM)	UN	10	277,2866	2.772,86
						Última Compra: -- 0,0000	
25	MATERIAL	12817	95.10.4558.000061 - DISCO CORTE 12" DISCO CORTE 12"	UN	50	34,64	1.732,00
						Última Compra: -- 0,0000	
26	MATERIAL	12765	95.10.4558.000009 - DISCO DE CORTE 10" - FURO 5/8 NORTON DISCO DE CORTE 10" - FURO 5/8 NORTON	UN	30	26,06	781,80
						Última Compra: -- 0,0000	
27	MATERIAL	12766	95.10.4558.000010 - DISCO DE CORTE 4"1/2 - FURO 7/8 NORTON DISCO DE CORTE 4"1/2 - FURO 7/8 NORTON	UN	30	9,06	271,80
						Última Compra: -- 0,0000	
28	MATERIAL	12818	95.10.4558.000062 - DISCO DESBASTE 4" 1/2	UN	50	8,6866	434,33

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 98/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
			DISCO DESBASTE 4" 1/2			Última Compra: -- 0,0000	
29	MATERIAL	12767	95.10.4558.000011 - DISCO DESBASTES 4"1/2 - FURO 3/16 NORTON	UN	30	8,6866	260,59
			DISCO DESBASTES 4"1/2 - FURO 3/16 NORTON			Última Compra: -- 0,0000	
30	MATERIAL	12819	95.10.4558.000063 - DISCO INOX 7"	UN	50	18,8633	943,16
			DISCO INOX 7"			Última Compra: -- 0,0000	
31	MATERIAL	12820	95.10.4558.000064 - ELETRODO (KG) (46) 3,25	KG	20	24,077	481,53
			ELETRODO (KG) (46) 3,25			Última Compra: -- 0,0000	
32	MATERIAL	12823	95.10.4558.000067 - FECHADURA 201	UN	10	40,3733	403,73
			FECHADURA 201			Última Compra: -- 0,0000	
33	MATERIAL	12824	95.10.4558.000068 - FECHADURA 602	UN	10	60,8666	608,66
			FECHADURA 602			Última Compra: -- 0,0000	
34	MATERIAL	12825	95.10.4558.000069 - FECHADURA 803	UN	10	60,4933	604,93
			FECHADURA 803			Última Compra: -- 0,0000	
35	MATERIAL	12826	95.10.4558.000070 - FECHADURA 901	UN	10	50,3333	503,33
			FECHADURA 901			Última Compra: -- 0,0000	
36	MATERIAL	12768	95.10.4558.000012 - FECHADURA Nº 502.	UN	15	60,8933	913,39
			FECHADURA Nº 502			Última Compra: -- 0,0000	
37	MATERIAL	11977	53.40.1944.000008 - FECHADURA Nº 701	UN	20	57,76	1.155,20
			FECHADURA Nº 701			Última Compra: -- 0,0000	
38	MATERIAL	12827	95.10.4558.000071 - FITA LATERAL (METRO) DE 1"	M	50	7,8266	391,33
			FITA LATERAL (METRO) DE 1"			Última Compra: -- 0,0000	
39	MATERIAL	12829	95.10.4558.000073 - GONZO 1"	UN	30	12,17	365,10
			GONZO 1"			Última Compra: -- 0,0000	
40	MATERIAL	12828	95.10.4558.000072 - GONZO 1/2	UN	30	2,7333	81,99
			GONZO 1/2			Última Compra: -- 0,0000	
41	MATERIAL	12830	95.10.4558.000074 - GONZO 3/4	UN	30	6,52	195,60
			GONZO 3/4			Última Compra: -- 0,0000	
42	MATERIAL	12833	95.10.4558.000077 - LAMBRI ONDULADO (20) 2 X 1,00	UN	10	215,9266	2.159,26
			LAMBRI ONDULADO (20) 2 X 1,00				

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 98/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra: -- 0,0000	
43	MATERIAL	12835	95.10.4558.000079 - LAMBRI TRAPÉZIO (20) 2 X 1 LAMBRI TRAPÉZIO (20) 2 X 1	UN	10	314,5666	3.145,66
						Última Compra: -- 0,0000	
44	MATERIAL	12841	95.10.4558.000085 - METALON 15 X 15 X 18 6M METALON 15 X 15 X 18 6M	BRR	30	46,87	1.406,10
						Última Compra: -- 0,0000	
45	MATERIAL	12842	95.10.4558.000086 - METALON 20 X 20 X 18 6M METALON 20 X 20 X 18 6M	BRR	30	67,2933	2.018,79
						Última Compra: -- 0,0000	
46	MATERIAL	12845	95.10.4558.000089 - METALON 20 X 30 X 18 6M METALON 20 X 30 X 18 6M	BRR	30	84,1133	2.523,39
						Última Compra: -- 0,0000	
47	MATERIAL	12847	95.10.4558.000091 - METALON 20 X 40 X 18 6M METALON 20 X 40 X 18 6M	BRR	30	105,5333	3.165,99
						Última Compra: -- 0,0000	
48	MATERIAL	12849	95.10.4558.000093 - METALON 30 X 30 X 18 6M METALON 30 X 30 X 18 6M	BRR	30	107,087	3.212,59
						Última Compra: -- 0,0000	
49	MATERIAL	12851	95.10.4558.000095 - METALON 30 X 50 X 16 6M METALON 30 X 50 X 16 6M	BRR	30	168,50	5.055,00
						Última Compra: -- 0,0000	
50	MATERIAL	14399	95.10.4558.000153 - METALON 30 X 50 X 18 6M METALON 30 X 50 X 18 6M	BRR	50	137,69	6.884,50
						Última Compra: -- 0,0000	
51	MATERIAL	12853	95.10.4558.000097 - METALON 30 X 70 X 14 6M METALON 30 X 70 X 14 6M	BRR	30	264,067	7.921,99
						Última Compra: -- 0,0000	
52	MATERIAL	12854	95.10.4558.000098 - METALON 30 X 70 X 16 6M METALON 30 X 70 X 16 6M	BRR	30	211,4033	6.342,09
						Última Compra: -- 0,0000	
53	MATERIAL	12855	95.10.4558.000099 - METALON 30 X 70 X 18 6M METALON 30 X 70 X 18 6M	BRR	30	171,61	5.148,30
						Última Compra: -- 0,0000	
54	MATERIAL	12858	95.10.4558.000102 - MEXICANA (18) MEXICANA (18)	UN	3	56,6733	170,01
						Última Compra: -- 0,0000	
55	MATERIAL	12862	95.10.4558.000106 - PARAFUSO AUTOBROCANTE SK2"X5/16 PARAFUSO AUTOBROCANTE SK2"X5/16	UN	2.000	0,87	1.740,00
						Última Compra: -- 0,0000	
56	MATERIAL	12863	95.10.4558.000107 - PARAFUSO AUTOBROCANTE SK3/4X3/8 PARAFUSO AUTOBROCANTE SK3/4X3/8	UN	2.000	0,6833	1.366,60

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 98/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra: -- 0,0000	
57	MATERIAL	12865	95.10.4558.000109 - PERFIL "T" 3/4 X 1/8 6M PERFIL "T" 3/4 X 1/8 6M	BRR	10	54,7166	547,16
						Última Compra: -- 0,0000	
58	MATERIAL	12866	95.10.4558.000110 - PERFIL "U" 100 X 40 ENRIJ. 6M PERFIL "U" 100 X 40 ENRIJ. 6M	BRR	130	222,8433	28.969,62
						Última Compra: -- 0,0000	
59	MATERIAL	14400	95.10.4558.000154 - PERFIL "U" 150 X 50 ENRIJ. 6M PERFIL "U" 150 X 50 ENRIJ. 6M	BRR	130	366,45	47.638,50
						Última Compra: -- 0,0000	
60	MATERIAL	12868	95.10.4558.000112 - PERFIL "U" 25 X 32 (16) 6M PERFIL "U" 25 X 32 (16) 6M	BRR	30	92,50	2.775,00
						Última Compra: -- 0,0000	
61	MATERIAL	12869	95.10.4558.000113 - PERFIL "U" 50 X 25 ENRIJ. 6M PERFIL "U" 50 X 25 ENRIJ. 6M	BRR	30	115,1533	3.454,59
						Última Compra: -- 0,0000	
62	MATERIAL	12872	95.10.4558.000116 - PERFIL "U" 75 X 40 ENRIJ. 6M PERFIL "U" 75 X 40 ENRIJ. 6M	BRR	30	188,4666	5.653,99
						Última Compra: -- 0,0000	
63	MATERIAL	12873	95.10.4558.000117 - PERFIL "U" 75 X 40 SIMPLES 6M PERFIL "U" 75 X 40 SIMPLES 6M	BRR	30	167,4866	5.024,59
						Última Compra: -- 0,0000	
64	MATERIAL	12875	95.10.4558.000119 - PINO GUIA DE 2" PINO GUIA DE 2"	UN	10	13,037	130,36
						Última Compra: -- 0,0000	
65	MATERIAL	12876	95.10.4558.000120 - PINO GUIA DE 3" PINO GUIA DE 3"	UN	10	16,3866	163,86
						Última Compra: -- 0,0000	
66	MATERIAL	12885	95.10.4558.000129 - ROLDANAS PARA TUBO DE 2" 1/2 ROLDANAS PARA TUBO DE 2" 1/2	UN	10	24,2133	242,13
						Última Compra: -- 0,0000	
67	MATERIAL	12887	95.10.4558.000131 - SERRA STARRETT HSS [BS1218] SERRA STARRETT HSS [BS1218]	UN	20	5,5766	111,53
						Última Compra: -- 0,0000	
68	MATERIAL	12773	95.10.4558.000017 - SOLDA ELETRODO (46) 2,5 SOLDA ELETRODO (46) 2,5	KG	20	25,7633	515,26
						Última Compra: -- 0,0000	
69	MATERIAL	12888	95.10.4558.000132 - SOQUETE IMPACTO 3/8 SK SOQUETE IMPACTO 3/8 SK	UN	10	19,3666	193,66
						Última Compra: -- 0,0000	
70	MATERIAL	12889	95.10.4558.000133 - SOQUETE IMPACTO 5/16 SK SOQUETE IMPACTO 5/16 SK	UN	10	17,7566	177,56
						Última Compra: -- 0,0000	
71	MATERIAL	12891	95.10.4558.000135 - SUPORTE PARA CALHA DE 30 CM	UN	10	7,45	74,50

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 98/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
			SUORTE PARA CALHA DE 30 CM				
						Última Compra: -- 0,0000	
72	MATERIAL	12894	95.10.4558.000138 - TAMPA PARA CALHA DE 30 CM TAMPA PARA CALHA DE 30 CM	UN	10	5,71	57,10
						Última Compra: -- 0,0000	
73	MATERIAL	12896	95.10.4558.000140 - TELHA CUMEEIRA GALV. TRAP. 0,43 MM TELHA CUMEEIRA GALV. TRAP. 0,43 MM	UN	70	57,1133	3.997,93
						Última Compra: -- 0,0000	
74	MATERIAL	12897	95.10.4558.000141 - TELHA GALV. TRAP. 0,43 MM TELHA GALV. TRAP. 0,43 MM	M	400	61,2966	24.518,64
						Última Compra: -- 0,0000	
75	MATERIAL	12898	95.10.4558.000142 - TELHA TRANSLÚCIDA TRAP. TELHA TRANSLÚCIDA TRAP.	M	30	68,2866	2.048,59
						Última Compra: -- 0,0000	
76	MATERIAL	12899	95.10.4558.000143 - TRANQUETA ZINCADA TRANQUETA ZINCADA	UN	4	3,1033	12,41
						Última Compra: -- 0,0000	
77	MATERIAL	12902	95.10.4558.000146 - TUBO DE 1" (16) TUBO DE 1" (16)	BRR	20	81,073	1.621,46
						Última Compra: -- 0,0000	
78	MATERIAL	12904	95.10.4558.000148 - TUBO DE 2" (16) TUBO DE 2" (16)	BRR	20	168,2333	3.364,66
						Última Compra: -- 0,0000	
79	MATERIAL	12774	95.10.4558.000018 - TUBO REDONDO 2" X 14 6M. TUBO REDONDO 2" X 14 6M.	BRR	10	201,1333	2.011,33
						Última Compra: -- 0,0000	
80	MATERIAL	12906	95.10.4558.000150 - VEDA CALHA VEDA CALHA	UN	10	19,8633	198,63
						Última Compra: -- 0,0000	
TOTAL GERAL		MATERIAL:	355.894,04	SERVIÇO:	0,00		355.894,04